cambio ho dunque accettato da te in presente, 

vale a dire per intero una terra tua chiamata 

viniole sita in casali cuniana, con gli alberi ed 

il suo ingresso e con tutte le cose ad essa 

pertinenti, appartenente a te dalla fu menzionata 

Anna genitrice tua e quella in porzione toccò a 

noi stessi perché quella comprò il predetto 

domino Giovanni genitore mio e nonno tuo, e 

confina da un lato e da un capo con la via 

pubblica e da un altro lato con la terra degli 

eredi di Stefano colono e da un altro capo con la 

terra di Sadoaldo Capuano. Inoltre, in cambio 
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alio capite terra sadoaldi capuani: insuper et at 

bicem commutastitis mihi et integra tertia tua 

de integra alia terra que nominatur campum at 

nucem qui in divisum reiacent ipsa tertia tua 

quam mihi commutastitis cum alie due parti 

mee ex ipsa terra et nobis pertinet per 

memoratis genitoribus nostris insimul cum 

arboribus et introitum suum et omnibus sivi 

pertinentibus: et ad ipsa coheret ab uno latere 

terra mundi mannarini: et ab alio latere terra 

heredes domini christofori thii nostri et ab uno 

capite coheret fossatus qui exfinat inter nos et 

terra de illum cardillum et ab alio capite 

coheret via publica hoc est cultum et non 

cultum: unde nihil tibi exinde aliquod intus 

ipsas coherentias aliquod remansit aut 

reserbastis ut in mea meisque heredibus sit 

potestate quidquid exinde facere voluerimis 

quia sic inter nobis combenit: si autem aliter 

fecerimus de his omnibus nominatis per 

quovis modum aut summissis personis tunc 

compono ego et heredes meis tibi tuisque 

heredibus auri solidos triginta sex bythianteos 

et hec chartula commutationis ut super legitur 

sit firma: scripta per manus iohanni curialis 

per nominata indictione  

hoc signum  manus nominati stephani 

quod ego qui nominatos pro eum subscripsi  

 ego basilius filius domini petri rogatus a 

suprascripto stefano testi subscripsi  

 ego leo filius domini iohannis rogatus a 

suprascripto stefano testi subscripsi  

 ego iohannes filius domini sergii rogatus 

a suprascripto stefano testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi pro memorata quinta decima 

indictione  

permutasti con me anche per intero la tua terza 

parte dell’integra altra terra chiamata campum 

at nucem, la quale terza parte tua che con me 

hai permutato è indivisa con altre due parti mie 

della stessa terra che a noi appartengono dai